
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  
PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 Fax 0371/430935  

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it 

 

 

Data e n. prot. come da segnatura 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per reclutamento di collaudatore  
Progetto PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 
pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  CODICE PROGETTO: 13.1.2A-
FESRPON-LO-2021-331        CUP B19J21005760006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’ Avviso pubblico PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot.  AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 di comunicazione di ammissione al finanziamento;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma 

Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 30/11/2021 con la quale si assume al Programma Annuale il progetto;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. 279 del 24/01/2022 con il quale è stato assunto nel Programma 

Annuale il progetto, per un importo di €  23.831,53; 

VISTE le Linee Guida (Prot.1588 del 13 gennaio 2016) e successivi aggiornamenti, le norme di riferimento, i Complementi di 

Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;  

VISTO l’art. 40 del D.I. 44/2001, regolamento di contabilità scolastica;  

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle PP.AA.;  

VISTO il Regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi al personale interno/esterno; 

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale per l’attività di Collaudo del 

PON di cui trattasi; 

VISTO l’Avviso interno/esterno prot. 3675 del 17/09/2022 per la selezione di n. 1 Collaudatore; 
VISTO l’esito della procedura prot. 3968 del 06/10/2022; 

 

DECRETA 

 
Di pubblicare la seguente graduatoria che risulta definitiva in quanto priva di ulteriori candidati: 

 
 

Nominativo Totale punteggio INCARICO 

SGROI VALERIO 32 COLLAUDATORE ESTERNO 
 

 
Si procede all’assegnazione dell’incarico. 

 
La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Laura Majocchi 

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
69

 -
 0

6/
10

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 U

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2022-10-06T12:26:56+0200
	LAURA MAJOCCHI




